Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822501 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2026

V/v chiêu sinh lớp bồi dưỡng

nghiệp vụ hộ tịch

Kính gửi: UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Thông báo số 162/TB-HVTP ngày 03/02/2026 của

Học viện Tư pháp về việc chiêu sinh Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch (file điện

tử đính kèm). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND các xã, phường căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương và Thông

báo số 162/TB-HVTP ngày 03/02/2026 của Học viện Tư pháp, rà soát, cử công

chức làm công tác hộ tịch tham gia Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch do Học viện

Tư pháp tổ chức (nếu có nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

		2026-02-06T11:18:43+0700

		2026-02-06T13:44:29+0700

		2026-02-06T13:44:25+0700

		2026-02-06T13:44:25+0700

		2026-02-06T13:44:25+0700

		2026-02-06T13:44:38+0700